**Frequentin.**

<sup>3)</sup> Et cass. elect. de **Nicolao** adiac. Frequ. in disc. cum Rogero success. celebr., quamvis ille sit confirm. et consecr.

<sup>4)</sup> Qui occisus est a Rogero de Bonito dioec. Arianen., sicuti apparet e litt. Jo. XXII (a. 3 t. 69 ep. 1524) d. d. 1 Aug. 1319. Successor ejus idem esse videtur ac praedictus Nicolaus, qui eum eo in disc. el. erat; secundum *Gams* translatus est a. 1334 ab Oleno, sed Nicolaus ep. Olenen. a. 1334 transfertur ad Avellinen.

<sup>5)</sup> Infra tempus debitum servitium commune non solvit et ideo censuras quasdam incurrit, a quibus 1399 Junii 1. soluta tunc summa competente (59 fl.), absolvitur (Lat. t. 67 f. 60).

<sup>6)</sup> Deer. doctor, capell. S. P., caus. pal. apost. auditor, in minor. const.

<sup>7)</sup> O. S. B. dioec. Perusin., deer. doctor (cfr. not. 9 ad Fulgin.). Obiit a. 1455; eum secutus est Joannes Bapt. de Ventura, cujus post ob. (1492) eec. Frequentin. unitur cum Avellinen.

**Frisingen.**

<sup>1)</sup> Die 27 Apr. 1227 Greg. IX super gestis epi. Fris., qui bona sui epatus, dicitur dilapidare et vitam ducere dissolutam, inquiri jubet veritatem (Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 52).

<sup>2)</sup> El. in disc. eum Emichone decano Bamberg. et can. Frising., prov., jam cons. ab ipso S. P.

<sup>3)</sup> Et cassata elect. de **Alberto** de Enna praepos. eec. Frising. in epum. Fris. a capit. celebrata, qui nunc fit epus. Brixinen.

<sup>4)</sup> Alias: Mart. 5. Quo defuncto capitulum Frising. in ejus success. elegit **Ludovicum** de Chamstein (Camerstain), qui se pro epo. (electo) Fris. gerebat usque ad ultimos dies vitae († in. a. 1342).

<sup>5)</sup> Non intrat, † Avimone (Gams 275). — Capitulum enim Fris. post. ob. Ludovici de Chamstein (cfr. not. 4) **Leutoldum** de Schaumberg praepos. suum in epum. Fris. elegit, contra quem S. P. 21 Jan. 1343 patriarcham Aquilegien., epum. Aurasicen., abbatem mon. s. Lamberti O. S. B. Joanni epo. ab eec. Verden. ad Fris. translato assistere jubet (Vat. t. 155 f. 230 ep. 266), sed frustra; nam non solum capit. Fris. sed etiam clerus et populus eiv. et dioec. Fris. ac vasalli eec. Fris. illi Leutoldo adhaerebant, contententes censuras eec. in intrusum et sequaces ejus latas; neque paruerunt novis monitis Clem. VI in litteris 17 Aug. 1347 datis contentis, quarum executores apum. Rigen., epum. Rejen., archidiacon. de Revensen dioec. Verden. instituti sunt (Clem. VI a. 6 t. 4 part. 2 f. 91).

<sup>6)</sup> Haec transl. effectum non habuit et sic remansit Bertholdus epus. Frisingen. (assignata ei annua pensione 2000 II auri ab Eberhardo novo aepe. Salz. ipsiusque success. solvenda). Cfr. litt. Gre. XII d. d. 19 Dec. 1406 (Later. t. 128 f. 208).